Nhân dịp chào mừng Giáng Sinh Đức Thầy Lương Sĩ Hằng – Vĩ Kiên (ngày 13

tháng 11, năm 1923 ÂL tức là ngày 20 tháng 12, năm 1923 DL) cũng như đón chào

Noel và Năm Mới 2021, Đặc San Vô Vi (ĐSVV) tiếng nói của bạn đạo Vô Vi khắp năm

châu xin chân thành gởi lời thương yêu cùng với tấm lòng thương nhớ, tri ân Đức Thầy

vị Cha Già kính yêu đã hy sinh và hiến dâng cả một cuộc đời mình cho Vô Vi Đạo

Pháp.

Sau lần họp mặt Giáng Sinh 2019 mà chị Tuyết phải vắng mặt cũng như lần sinh nhật bà Tám
trước đó vì bệnh tình anh Jim LSThường trở nên trầm trọng, mọi việc đều nhờ anh Công sắp
xếp, nhưng anh Công cho biết sẽ về Việt Nam vào dịp Tết Canh Tý 2020, cho nên bạn đạo
định chờ luôn tới tháng 4 khi anh Công trở lại Montreal sẽ tổ chức sinh nhật bà Tám. Cũng
may là bất ngờ chương trình của anh Công bị thay đổi vào phút cuối ngoài sự kiểm soát của
anh. Cho nên rốt cuộc có được buổi họp mặt cùng bà Tám vào ngày 26 tháng 1 nhằm mồng 2
Tết trước khi đại dịch Covid19 xảy ra, mà đó cũng là lần cuối bạn đạo chung vui với bà.

Kính thưa Đức Thầy,
Con là thằng T ở Thiền viện TÂM LINH TỰ CỨU L., X, kính cẩn đảnh lễ Thầy và xin phép

trình lên Thầy : ngày động thổ xây thiền viện là ngày 28/3 nhằm ngày 1 tháng 3 âm lịch năm
Mậu Dần. Toàn thể anh em bạn đạo chúng con xin Thầy giúp về mặt Vô Vi, được sự che chở
của Thầy, tụi con rất an tâm.
Hiện con có 30 lượng vàng do nguồn tài trợ cư ứng công quả. Theo bản vẽ gởi qua trình

Thầy thì xây trệt, nhưng "mạnh thường quân" góp ý lên một từng lầu, nên chắc thiếu nhưng
chúng con cố gắng xoay trở.